
 

 

UCHWAŁA NR 465/2017 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 41.875,44 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 19.407,44 zł; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 9.802,71 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

9.802,71 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 24.07.2017 r., 

znak: F-VI. 3111.1.109. 2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

21.07.2017 r./, 

b) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne zwiększenie o kwotę 9.604,73 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

9.604,73 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 24.07.2017 r., 

znak: F-VI. 3111.1.109. 2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.07.2017 r. 

/, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 22.468 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 22.468 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 22.468 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017, XXXIV/201/2017, XXXV/207/2017, 

XXXVI/211/2017 i XXXVII/222/2017 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 354/2017, 358/2017, 374/2017, 

380/2017, 389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017, 428/2017, 432/2017, 435/2017, 442/2017, 451/2017, 

454/2017 i 458/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 2837



- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 4.08.2017 r., 

znak: F-VI. 3111.1.117.2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 3.08.2017 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 41.875,44 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 19.407,44 zł; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 9.802,71 zł, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 9.802,71 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 172,23 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 9.630,48 zł, 

b) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne zwiększenie o kwotę 9.604,73 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 9.604,73 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 95,07 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 9.509,66 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 22.468 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 22.468 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 15.344 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 10.344 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 7.124 zł, w tym: 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.124 zł, 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 144.395,19 zł. 

1) w dziale 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 8.583,19 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 8.583,19 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

8.583,19 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 8.08.2017 r., 

znak: F-VI.3111. 1. 119.2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 8.08.2017 r./, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 135.812 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 135.812 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zmniejszenie o kwotę 135.812 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 4.08.2017 r., 

znak: F-VI. 3111.1.117.2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 3.08.2017 r. /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 144.395,19 zł. 

1) w dziale 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 8.583,19 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 8.583,19 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2837



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zmniejszenie o kwotę 5.350,04 zł, wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zmniejszenie o kwotę 753,15 zł oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 

2.480 zł, w tym: 

- - paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 2.480 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.381,48 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 373,56 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 2.095 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 608,92 zł. 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 144,23 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 135.812 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 135.812 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 18.870 zł, w tym: 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 8.870 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zmniejszenie o kwotę 95.065 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zmniejszenie o kwotę 21.877 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 95.065 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 21.877 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 3.073 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 3.073 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl w m. Święte - chodnik”, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 500 zł, 

w tym: 

- - „Zakup sprzętu komputerowego w PZD w Jarosławiu”, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2837



a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 100 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

100 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 10.388 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 10.388 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 38.644 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 2.572 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 51.330 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 43.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 7.330 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 70.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 9.500 zł, 

b) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 1.100 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

1.100 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 50.720 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 50.720 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 42.028 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 812 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 9.500 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 51.000 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.500 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3.500 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2837



- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 300 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 8.369 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 17.369 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 1.200 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 500 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 67.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4190 nagrody konkursowe zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 16.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 46.000 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zmniejszenie o kwotę 

4.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 7.500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 91 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 91 zł, 

6) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 12.674 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2837



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 1.709 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 6.683 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

6.200 zł, 

7) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 200 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 9.300 zł, 

- - paragraf 4190 nagrody konkursowe zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 27.000 zł, 

- - paragraf 4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 300 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

WICESTAROSTA 

 

 

Józef Szkoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2837


		2017-08-18T11:51:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




